n. în Coo-
cul.de Câmpie (Mezőkook). Dormi în pace
muit iubita noastră!. Trista familie. - ;

. Societatea de lectură „Andreiu Şa-
guna“ , a elevilor din secţiunea , teologică;
dela seminarul „Andreian“ din Sibiiu s’a
constityit în şedinţa ţinută la 8/21 Sep
temvrie 1912 sub presidiul . Preacuvioşiei
Sale Dr.‘ E. Roşea, director seminarial, în
modul următor: Preşedinte: Dr. N. Bălan,
prof. sémin.; Vicepreşedinte: Ioan Sandu,
cleric anul III ; Notar I: Efrem Coteţiu, cl.
a. III; Notar II: Nicolae Dima, cl. a. I ;
Cassar: Ioan Goron, cl. a. II; Controlor.